

Chrudim – odbor investic

Zhtovitel STAVBY-PETR

Petr Papež

Holotín 19

535 01 Přelouč

IČ: 889 12 884

Dne. 18.09.2023

**Cenová nabídka na opravu obrub,pásků a chodníkové plochy ul Na Ostrově u čp 724 Chrudim**

Položka	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Celková cena
<b>ÚPRAVA PODLOŽÍ</b>				
Vybourání silničních obrub a pásků	43	mb	140 Kč	6 020,00 Kč
Vybourání zahradních obrub a betonu	43	mb	120 Kč	5 160,00 Kč
Vykufrování ST podkladů	77,6	m2	110 Kč	8 536,00 Kč
Nakládka ST podkladů, skládkovné vč. poplatk	28	t	375 Kč	10 500,00 Kč
Uprava podloží	77,6	m2	160 Kč	12 416,00 Kč
Zhutnění podloží	77,6	m2	25 Kč	1 940,00 Kč
<b>OBRUBY ,DLAŽBY, VODÍCÍ PÁSKY</b>				
Obruba silniční-nájezdová	2	ks	590 Kč	1 180,00 Kč
Obruba silniční-snížená	2	ks	210 Kč	420,00 Kč
Zamková dlažba, parketa 6cm-slepecká	1,6	mb	720 Kč	1 152,00 Kč
Obruba zahradní-dodání 1000x250x50	43	mb	120 Kč	5 160,00 Kč
Silniční obruba -dodání	43	mb	280 Kč	12 040,00 Kč
Silniční pásy -dodání	43	m2	210 Kč	9 030,00 Kč
Zamková dlažba, parketa 6cm	76	m2	390 Kč	29 640,00 Kč
<b>POKLÁDKA</b>				
Silniční pásy -pokládka	43	m2	260 Kč	11 180,00 Kč
Obruba zahradní-pokládka	43	mb	250 Kč	10 750,00 Kč
Obruba silniční-pokládka	43	mb	310 Kč	13 330,00 Kč
Zamková dlažba, parketa 6cm	77,6	mb	290 Kč	22 504,00 Kč
<b>ST hmoty</b>				
Štěrkodrt' 0/32	14	t	280 Kč	3 920,00 Kč
Beton	4,2	m3	2980 Kč	12 516,00 Kč
Přemetění křemičitým pískem	76	m2	45 Kč	3 420,00 Kč
Štěrkodrt' 4/8	10	t	578 Kč	5 780,00 Kč
<b>PŘESUNY, MANIPULACE</b>				
Manipulace na stavbě		soubor		7 680,00 Kč
Přesun ST.hmot po komunikacích		soubor		14 320,00 Kč
DIO		soubor		6 980,00 Kč
CENA CELKEM				215 574,00 Kč
DPH				45 270,54 Kč
Cena včetně DPH				260 844,54 Kč